Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «город Черемхово»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 августа 2023 года                                                                                    № 404

О внесении изменения в постановление администрации

города Черемхово от 21 июля 2023 года № 322 «Об

организации оказания муниципальных услуг в социальной

сфере при формировании муниципального социального

заказа на оказание муниципальных услуг в социальной

сфере по направлению деятельности «реализация

дополнительных образовательных программ (за

исключением дополнительных предпрофессиональных

программ в области искусств)» на территории

муниципального образования «город Черемхово»

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 13 июля

2020 года № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе

на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 13 октября

2020 года № 1678 «Об утверждении общих требований к принятию решений

органами государственной власти субъектов Российской Федерации

(органами местного самоуправления) об организации оказания

государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере»,

руководствуясь пунктом 13 статьи 23, статьей 38 Устава муниципального

образования «город Черемхово», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Черемхово от 21 июля

2023 года № 322 «Об организации оказания муниципальных услуг в

социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на

оказание муниципальных услуг в социальной сфере по направлению

деятельности «реализация дополнительных образовательных программ (за

исключением дополнительных предпрофессиональных программ в области

искусств)» на территории муниципального образования «город Черемхово»

изменение, изложив пункт 6 в следующей редакции:

«6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Черемховский рабочий» и распространяется на

правоотношения, возникшие с 1 марта 2023 года.».

2. Отделу по организационной, кадровой работе и контролю управления

делами администрации города Черемхово (Федорова Г.П.) в течение 5

рабочих дней со дня принятия настоящего постановления внести

2

информационную справку в оригинал муниципального правового акта о дате

внесения изменения в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Мэр города Черемхово                                                                        В.А. Семенов